
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ohva-konvektoru-volteno-vo0267-p-36865.html

  
Ohřívač konvektoru VOLTENO
VO0267

Včetně DPH 1 313 Kč

Bez DPH 1 085 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02980456

Výrobce Jiné

Popis produktu

Ohřívač konvektoru Volteno VO0267
Efektivní konvektor, který uspokojí i toho nejnáročnějšího uživatele a vytopí místnost, ve které máme omezený přístup k
radiátorům nebo nejsou dostatečně účinné. Ohřívač konvektorů je také skvělou alternativou vytápění v případě poruchy.
Zařízení poskytuje možnost nastavení teploty a pracuje na 3 úrovních výkonu. Z bezpečnostních důvodů je ohřívač vybaven
ochranou proti přehřátí a termostatem. Tento model je samostatně stojící ohřívač s maximálním výkonem 2000 W.

Vlastnosti produktu:
- 3 úrovně výkonu 750 / 1250 / 2000 W
- Kontrolka
- Vestavěný termostat
- Ochrana proti přehřátí
- Rukojeť
- Volně stojící model

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ chladiče: Ohřívač konvektoru
Maximální výkon: 2000 W
Minimální výkon: 750 W
Termostat: Ano
Počet úrovní výkonu: 3 úrovně výkonu 750 / 1250 /2000
Ochrana proti přehřátí
Časovač: Ne
Napájení: Síť
Montáž na stěnu: Ne
Napětí: 20 - 240 V, 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ohva-konvektoru-volteno-vo0267-p-36865.html
http://www.tcpdf.org

